

【子宮頸がん】

2026.03 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
m-PTX+CDDP+Beva+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (50mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	Day 1	
m-PTX+CDDP+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (50mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
m-PTX+CBDCA+Beva+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day 1	
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	Day 1	
m-PTX+CBDCA+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day 1	
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
Beva+Pembro療法	ペムブロリズマブ (200mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	30分	Day 1	
Pembrolizumab 【200mg/Body】療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
Pembrolizumab 【400mg/Body】療法	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	注射	30分	Day 1	6週間間隔
mPTX+CDDP+Beva療法	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (50mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	初回:90分	Day 1	
			2回目:60分 3回目以降:30分		
m-PTX/CDDP療法	シスプラチン (50mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
w-PTX/CDDP療法	シスプラチン (35mg/m ²)	注射	2時間	Day 1・8・15	4週間間隔
	パクリタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day 1・8・15	
m-PTX+CBDCA+Beva	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (175mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	初回:90分	Day 1	
			2回目:60分 3回目以降:30分		
m-PTX/CBDCA療法	カルボプラチン (AUC:6)	注射	60分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル (180mg/m ²)	注射	3時間	Day 1	
Beva (maintenance) 療法	ヘバシズマブ (15mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
CPT-11/MMC療法	イリノテカン (100mg/m ²)	注射	90分	Day 1・8・15	4週間間隔
	マイトマイシン (10mg/m ²)	注射	全開投与	Day 1	
w-CPT-11療法	イリノテカン (100mg/m ²)	注射	90分	Day 1・8・15	4週間間隔
w-PTX/CDDP+RT療法	シスプラチン (30mg/m ²)	注射	2時間	Day 1・8・15・22・29・36・43	8週間間隔
	パクリタキセル (50mg/m ²)	注射	60分	Day 1・8・15・22・29・36・43	
w-CDDP+RT療法	シスプラチン (40mg/m ²)	注射	2時間	Day 1・8・15・22・29・36・43・50	9週間間隔
w-CDDP+Pembro+RT療法	シスプラチン (40mg/m ²)	注射	2時間	Day 1・8・15・22・29・36	7週間間隔
	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1・22	
NDP+RT療法	ネダプラチン (30mg/m ²)	注射	3時間	Day 1・8・15・22・29・36	6週間間隔
Cemiplimab療法	セミプリマブ (350mg/body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
Tisotumab vedotin (30-80mg) 療法	チソツマブ ベドチン (2mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
Tisotumab vedotin (80-200mg) 療法	チソツマブ ベドチン (2mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔